รายการที่ผลิต:
น็อตหนาพิเศษ Flanged ถั่วรถจักรยานยนต์เชื่อมโยงขา,
น้ำมันปลั๊กสกรูหกเหลี่ยมซ็อกเก็ตคุกถั่วนายถั่วเชื่อมถั่ว, ถั่วหมวกคนตาบอดอ่อนนุช,
ลูกกลิ้งโซ่สมอขยายจักรยานและรถจักรยานยนต์รูปอะไหล่ ฯลฯ
MODEL
FORGING
STATION
MAX
FORGING
DIA. (mm)
ตัด DIA
(mm)
ขนาดสินค้า
FORGING
ความยาว
(มิลลิเมตร)
DIE PITCH
(mm)
SLIDER
STROKE
(mm)
ขาออก
(per.min.)
มอเตอร์หลัก
(HP)
น้ำหนัก (T) ขนาด (ซม.)
JXR08B-6S-12 6 8 8 M4-M5 12 38 40 175/350 10 3.5
195 × 135 ×
130
JXR11B-6S-14 6 11 10 M5-M6 14 50 60 120/240 15 4.3
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-20 6 11 10 M5-M6 20 50 65 110/200 20 4.5
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-35 6 11 10 M5-M6 35 50 125 110 20 4.5
230 × 155 ×
135
JXR14B-6S-18 6 15 14 M6-M8 18 60 70 75/160 20 8
300 × 195 ×
175
JXR14B-6SL-30 6 15 14 M6-M8 30 60 100 85/160 30 8
300 × 198 ×
175
JXR14B-6SL-50 6 15 14 M6-M8 50 60 160 85 30 8.5
300 × 198 ×
175
JXR17B-6S-20 6 17 17 M8-M10 20 70 80 65/130 20 10
350 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-50 6 17 17 M8-M10 50 70 160 80 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-70 6 17 17 M8-M10 70 70 220 80 50 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6S-25 6 20 19 M10-M12 25 80 95 95 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6SL-50 6 20 19 M10-M12 50 80 160 75 50 16
380 × 245 ×
196
JXR19B-6SL-70 6 20 19 M10-M12 70 80 220 65 60 16
380 × 235 ×
196
JXR22B-6S-30 6 22 22 M12-M14 30 80 160 80 60 18
380 × 235 ×
196
JXR22B-6SL-60 6 22 22 M12-M14 60 80 220 75 60 18
380 × 235 ×
196
JXR24B-6S-35 6 24 24 M14-M16 35 100 160 75 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR24B-6SL-70 6 24 24 M14-M16 70 100 210 65 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-40 6 27 29 M16-M18 35 100 160 75 100 30
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-70 6 27 29 M16-M18 70 100 210 65 150 30
550 × 248 ×
270
JXR33B-6SL-40 6 33 30 M18-M20 35 140 160 70 150 45
650 × 300 ×
280
JXR33B-6SL-80 6 33 30 M18-M20 80 140 280 60 200 50
650 × 300 ×
280
รายการที่ผลิต: